DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTAGEM DE BACTÉRIAS
PSICROTRÓFICAS E DIFERENCIAÇÃO COMPARATIVA PÓS-TERMIZAÇÃO EM
LEITES PASTEURIZADOS de autoria de LARISSA MARINHO NUNES DE ALMEIDA,
JADE MARINHO GONÇALVES, foi publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN
2317-0050.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21061

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21061